

**MEDICO INVEST I APS  
KIRSEBÆRGÅRDEN 4, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 28 84 26 35**

**ÅRSRAPPORT 2014/15  
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. november 2015.

---

dirigent Klaus Steen Pedersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Medico Invest I ApS  
Kirsebærgården 4  
3450 Allerød

CVR. nr.: 28 84 26 35  
Hjemsteds kommune: Allerød  
Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2014  
Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2015

**Direktion**

Direktør Klaus Steen Pedersen

**Revision**

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab  
M. D. Madsensvej 13  
3450 Allerød

**Pengeinstitut**

Handelsbanken  
Frederiksværksgade 33  
3400 Hillerød

## **LEDELSESBERETNING FOR 2014/15**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2014/15 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2014/15

Noter		2013/14 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-15.597      -10
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-15.597      -10</b>
	Andre finansielle indtægter	187.503      197
	Andre finansielle omkostninger	-141      0
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>171.765      187</b>
1	Skat af årets resultat	-40.397      -46
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>131.368      141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0      0
	Overført til næste år	131.368      141
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>131.368      141</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
	1	0
Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>3</u></b>	<b><u>0</u></b>
2 <b>Værdipapirer</b>	<b><u>816.589</u></b>	<b><u>694</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>53.669</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>870.261</u></b>	<b><u>746</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>870.261</u></b>	<b><u>746</u></b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2015

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2014 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	300.000
	Overført resultat	300
		<u>521.911</u>
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>691</u></b>
	Skyldig selskabsskat	44
	Anden gæld	11
		<u>55</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>55</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>55</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>870.261</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

	2013/14 Kr. 1.000	
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.397	46
Udskudt skat 1.10.2014	0	0
Udskudt skat 30.9.2015	0	0
	<u>40.397</u>	<u>46</u>
		30.9.2014 Kr. 1.000
<b>2 Værdipapirer</b>		
Kostpris 1.10.2014	452.722	323
Tilgang	0	207
Afgang	-36.052	-77
	<u>416.670</u>	<u>453</u>
<b>Kostpris 30.9.2015</b>		
Opskrivninger 1.10.2014	315.935	255
Årets opskrivning	163.507	158
Tilbageførsel af tidligere års opskrivning	-10.918	-97
	<u>468.524</u>	<u>316</u>
<b>Opskrivninger 30.9.2015</b>		
Nedskrivning 1.10.2014	74.978	70
Årets nedskrivning	0	7
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivning	-6.373	-2
	<u>68.605</u>	<u>75</u>
<b>Nedskrivning 30.9.2015</b>		
	<u>816.589</u>	<u>694</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.9.2015</b>		

## NOTER

**3 Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.10.2014	300.000	390.543	690.543
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>131.368</u>	<u>131.368</u>
<b>Egenkapital 30.9.2015</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>521.911</u></b>	<b><u>821.911</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i følgende:

Værdipapirer, børskurs 30.9.2015	816.589
----------------------------------	---------